
  
   Championnat régional de demi-fond 

 TOULON
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  800 m Nage Libre Dames 

1. GONZALEZ Chloé 1998 FRA AC HYÈRES 9:22.03
2. ELEGANT Charlotte 1996 FRA CNS VALLAURIS 9:30.71
3. D'AMBROSIO Liza 1996 FRA NICE LA SEMEUSE 9:31.74
4. MORYOUSEF Salomé 1997 FRA AC HYÈRES 9:41.98
5. SALELLES Marion 1994 FRA TOULON VAR NATATION 9:42.59
6. PENAUD Laura 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 9:51.61
7. LEMONNIER Amelie 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 9:54.73
8. MARCEL Roxanne 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 10:00.00
9. PERETTI Oceane 1997 FRA AC HYÈRES 10:03.55

10. GIACOMONI Clemence 1998 FRA TOULON VAR NATATION 10:05.47
11. MARCHETTI Cloé 1996 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 10:05.76
12. BARALE Tiffany 1997 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 10:12.18
13. HEURTAUX Celia 2000 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 10:12.82
14. SANDER Kim-anh 1999 FRA CNS VALLAURIS 10:14.47
15. BARALE Faustine 1999 FRA AC HYÈRES 10:14.91
16. BARRALIS Laura 1996 FRA NICE LA SEMEUSE 10:20.92
17. ASTRUC Cécile 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 10:33.70
18. IBANEZ Lola 1999 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 10:49.04
19. DEGIOVANNI Valentine 1999 FRA CNS VALLAURIS 10:53.15
20. BOURDON Marie 2000 FRA AC HYÈRES 10:53.40
21. BROSSIER Alizée 2000 FRA TOULON VAR NATATION 10:57.99
22. GALLERAND Marie 1998 FRA TOULON VAR NATATION 10:59.11
23. RISPOLI Loretta 1997 FRA TOULON VAR NATATION 11:00.00
24. BARALE Lison 2000 FRA AC HYÈRES 11:00.61
25. DUBOC GASIGLIA Lilia 2000 FRA OLYMPIC NICE NATATION 11:08.65
26. BEAUMONT Manon 1999 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 11:31.50
27. TEDESCO Clémence 2000 FRA OLYMPIC NICE NATATION 11:34.25
28. JUNG Pauline 2000 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 11:46.21

 400 m 4 Nages Dames 

1. SALOMON Manon 1996 FRA AC HYÈRES 5:00.97
2. D'AMBROSIO Liza 1996 FRA NICE LA SEMEUSE 5:22.90
3. GIACOMONI Clemence 1998 FRA TOULON VAR NATATION 5:24.77
4. LEMONNIER Amelie 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 5:29.96
5. BARALE Tiffany 1997 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 5:30.91
6. MARCHETTI Cloé 1996 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 5:32.52
7. JANIN Océane 1997 FRA NICE LA SEMEUSE 5:40.00
8. MARCEL Roxanne 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 5:40.00
9. ASTRUC Cécile 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 5:45.00

10. BARRALIS Laura 1996 FRA NICE LA SEMEUSE 5:46.43
11. BARALE Faustine 1999 FRA AC HYÈRES 5:47.72
12. VIEVILLE Caroline 1999 FRA CNS VALLAURIS 5:49.97
13. BERTRAND Pauline 1999 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:53.01
14. VANHAEZEBROUCK Anaïs 2000 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:53.28
15. BOURDON Marie 2000 FRA AC HYÈRES 6:03.25
16. BRIMEUX Louana 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 6:04.77
17. BARALE Lison 2000 FRA AC HYÈRES 6:07.33
18. BROSSIER Alizée 2000 FRA TOULON VAR NATATION 6:11.52
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   Championnat régional de demi-fond 

 TOULON
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. ULM Justin 1998 FRA AC HYÈRES 8:41.39
2. VILLARD Vivien 1994 FRA NICE LA SEMEUSE 8:47.00
3. BARRALIS Fabien 1993 FRA NICE LA SEMEUSE 8:56.87
4. ROSSO Vincent 1996 FRA NICE LA SEMEUSE 9:00.47
5. BARALE Nans 1997 FRA AC HYÈRES 9:02.49
6. FAZARI Vincent 1998 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 9:02.52
7. JAUNET Quentin 1997 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 9:11.55
8. MICHEL Thomas 1996 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 9:12.20
9. FOLLAIN Mathis 1999 FRA CN ANTIBES 9:15.00

10. DESPLAT Yvain 1995 FRA CNS VALLAURIS 9:16.37
11. VAROQUIER Valentin 1997 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 9:20.74
12. CORDAZZO Nicolas 1997 FRA TOULON VAR NATATION 9:26.46
13. CUSSEAU Sven 1996 FRA CNS VALLAURIS 9:27.64
14. DURANDO Adrian 1997 FRA TOULON VAR NATATION 9:30.78
15. CABIOCH Clément 2000 FRA AC HYÈRES 9:31.29
16. GIRERD Benjamin 1998 FRA TOULON VAR NATATION 9:37.09
17. CABIOCH Bastien 1998 FRA AC HYÈRES 9:37.68
18. JACQUEMOUD Mathis 1997 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 9:38.22
19. JAUNET Antoine 2000 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 9:49.92
20. ANGER Nans 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 9:50.00
21. BROSSELIN Adrien 1998 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 9:51.38
22. CARLES Ludovic 1999 FRA CNS VALLAURIS 9:54.93
23. GILBERT Théo 1998 FRA OLYMPIC NICE NATATION 10:06.45
24. MERLIN Lucas 1999 FRA TOULON VAR NATATION 10:10.52
25. VAROQUIER Baptiste 1999 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 10:13.98
26. GERBERON Thomas 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 10:20.00
27. LEPRIEUR Julian 2000 FRA OLYMPIC NICE NATATION 10:36.76
28. BIENVENU Dorian 2000 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 10:39.26
29. SANTARELLI Sylvain 2000 FRA TOULON VAR NATATION 10:46.21

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. COUZINET Edouard 1997 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 17:14.39
2. LAMBERT Nicolas 1999 FRA TOULON VAR NATATION 17:19.09
3. DUBOST Nathan 1999 FRA ASPTT TOULON 17:37.56
4. ANTOINE Valentin 1997 FRA TOULON VAR NATATION 18:19.74
5. CORDAZZO Mattéo 1999 FRA TOULON VAR NATATION 18:43.72
6. SHIMIZU Ruka 1996 JPN AS MONACO NATATION 19:15.00
7. JONQUERES Sylvain 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 19:20.80
8. GRONDIN Victor 1999 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 19:25.86
9. AGUSOT Jérémy 1999 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 19:30.83

10. BROGIALDI Léo 1999 FRA AS MONACO NATATION 19:42.50

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. VILLARD Vivien 1994 FRA NICE LA SEMEUSE 4:54.38
2. CORDAZZO Nicolas 1997 FRA TOULON VAR NATATION 4:58.33
3. GIRERD Benjamin 1998 FRA TOULON VAR NATATION 5:10.84
4. BARRALIS Fabien 1993 FRA NICE LA SEMEUSE 5:15.83
5. LAMBERT Nicolas 1999 FRA TOULON VAR NATATION 5:25.28
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   Championnat régional de demi-fond 

 TOULON
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

6. FOLLAIN Mathis 1999 FRA CN ANTIBES 5:28.92
7. CORDAZZO Mattéo 1999 FRA TOULON VAR NATATION 5:30.36
8. CARLES Ludovic 1999 FRA CNS VALLAURIS 5:35.54
9. MERLIN Lucas 1999 FRA TOULON VAR NATATION 5:46.73

10. ANGER Nans 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 5:50.00
11. POIREL Andrea 2000 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:52.73
12. BIENVENU Dorian 2000 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 5:56.59
13. SANTARELLI Sylvain 2000 FRA TOULON VAR NATATION 5:57.32
14. GERBERON Thomas 1999 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 6:00.00
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